
21.01. Mi 07:15 entfällt

23.01. Fr 07:15 Berchtel Benjamin Vierhauser Matteo

24.01. Sa 19:00 Gasperi Paula Unterweger Paul Rose Alina Kraml Amelie

bitte um 9:40 in der Sakristei sein - Wortgottesfeier

25.01. So 10:00 Haslwanter Neele Steurer Samuel Wehinger Sophia Bitschnau Carla

19:00 Augustin Nino Comploj Paul Grass Felix Haslwanter Ignaz

28.01. Mi 07:15 Frei Serafin Dressel Jonathan

30.01. Fr 07:15 Oppel Emil Martin Marius

31.01. Sa 19:00 Salzgeber Luis Längle Laurin Schuchter Felix Burtscher Erik

01.02. So 10:00 Steurer Samuel Klotz Elina Spalt Rafael Spalt Samuel

19:00 Plattner Simon Unterweger Felix Unterweger Paul Oppel Luka

04.02. Mi 07:15 Visinoni Natan Vierhauser Matteo

Jahrtag u. Gedenkmesse - Herz-Jesu-Freitag

06.02. Fr 19:00 Berchtel Benjamin Neher Anna

07.02. Sa 19:00 Gasperi Paula Comploj Marie-Lina Rose Alina Kraml Amelie

08.02. So 10:00 Vaschauner Victoria Neher Julia Visinoni Samuel Augustin Lenny

19:00 Salzgeber Luis Längle Laurin Schuchter Felix Burtscher Erik

11.02. Mi 07:15 Frei Serafin Dressel Jonathan

13.02. Fr 07:15 Oppel Emil Martin Marius

14.02. Sa 19:00 Vaschauner Victoria Neher Julia Augustin Lenny Oppel Luka

15.02. So 10:00 Steurer Samuel Visinoni Samuel Spalt Samuel Spalt Rafael

19:00 Plattner Simon Klotz Elina Comploj Marie-Lina Haslwanter Neele

18.02. Mi 19:00 Gasperi Paula Unterweger Paul Rose Alina Kraml Amelie

Aschermittwoch

20.02. Fr 07:15 Visinoni Natan Vierhauser Matteo

21.02. Sa 19:00 Funken - keine Abendmesse

bitte um 9:40 in der Sakristei sein - Wortgottesfeier

22.02. So 10:00 Haslwanter Neele Unterweger Felix Wehinger Sophia Bitschnau Carla

19:00 Augustin Nino Comploj Paul Grass Felix Haslwanter Ignaz

25.02. Mi 07:15 Frei Serafin Dressel Jonathan

27.02. Fr 07:15 Oppel Emil Martin Marius

28.02. Sa 19:00 Comploj Marie-Lina Spalt Samuel Spalt Rafael Haslwanter Elias

SR-Messe in Hl. Kreuz - Treffpunkt und Uhrzeit wird separat bekanntgegeben

01.03. So Haslwanter Neele Klotz Elina Neher Julia Vaschauner Viktoria

19:00 Salzgeber Luis Längle Laurin Schuchter Felix Burtscher Erik

04.03. Mi 07:15 Visinoni Natan Vierhauser Matteo

Jahrtag u. Gedenkmesse - Herz-Jesu-Freitag

06.03. Fr 19:00 Berchtel Benjamin Neher Anna

07.03. Sa 19:00 Gasperi Paula Unterweger Paul Rose Alina Kraml Amelie

08.03. So 10:00 Unterweger Felix Klotz Elina Haslwanter Elias Oppel Luka

19:00 Augustin Nino Comploj Paul Grass Felix Haslwanter Ignaz

Bei Verhinderung bitte unbedingt selbst rechzeitig für Ersatz sorgen!

Miniplan
19. Jänner bis 08. März 2026

💻 pfarre-nueziders.at    ☎ 05552 62456
✉ pfarre.nueziders@kath-kirche-lebensraum-bludenz.at

Mo, Di, Mi, Fr 07:15 Uhr - St. Viner Kirche

ansonsten in der Pfarrkirche

Bei Verhinderung bitte unbedingt selbst rechtzeitig für Ersatz sorgen!
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